&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1682

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: JOSE ARMANDO CARBAJAL Marca: CHEVROLET SONIC

Modelo: 2013
Placas: NPC6962

Sintomas y/o comentarios

DIAGNOSTICO DE MOTOR : DESMONTAR CABEZA PARA CAMBIO DE JUNTA YA QUE ESTA PASANDO COMPRESION HACIA
EL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO Y ACEITE AL MISMO, CORREGIR DISTRIBUCION, AL DESMONTAR CABEZA SE MANDA A LA
RECTIFICADORA PARA SU "ANALISIS" DE ALGUNA POSIBLE FISURA A cuenta 4.700.00 RESTAN 4.252.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de junta de cabeza y corregir SI

sincronia de distribucién

Servicio a cabeza (cepillado y SI

calibracion)

Enderezar y soldar cabeza SI
Elementos

Descripcion

Una junta de grafito (bruk)

Juego de sellos de valvula (TFVictor)
Aceite y filtro

Anticongelante

Valvula (PCV) (ACDelco)

Importe

$2,800.00

$1,800.00

$1,700.00

Importe
$580.00
$410.00
$450.00
$120.00

$1,092.00

Precio total: $8,952.00
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